TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2646/GSQL-GQ1
V/v nhập khẩu than
	Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2017

Kính gửi: Công ty CP Kỹ Thuật Ứng Dụng Quốc Tế.
(Đ/c: Tòa nhà 96 Định Công, Phương Liệt, Thanh Xuân, TP.Hà Nội)
Cục Giám sát quản lý về Hải quan nhận được công văn số 127/IPECO/2017 ngày 12/10/2017 của Công ty CP Kỹ Thuật Ứng Dụng Quốc Tế do Văn phòng Bộ Tài chính chuyển đến liên quan đến việc nhập khẩu than cung cấp cho sản xuất nhiệt điện. Về vấn đề này, Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Liên quan đến việc nhập khẩu than cung cấp cho sản xuất điện, Cục Giám sát quản lý về Hải quan đã có công văn số 2466/GSQL-GQ1 ngày 12/10/2017 gửi Công ty CP Kỹ Thuật Ứng Dụng Quốc Tế hướng dẫn thực hiện.
Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty CP Kỹ Thuật ứng Dụng Quốc tế biết./.
(Gửi kèm công văn số 2466/GSQL-GQ1)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c PTCT Vũ Ngọc Anh (để b/cáo);
- Văn phòng Bộ Tài chính (để b/cáo);
- Lưu: VT, GQ1 (3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Ngô Minh Hải